
Presupuesto Año 2012
GOBIERNO DE LA

PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planta de Personal

6.05 Agencia Córdoba De Inversión Y Financiamiento S.E.M.

830 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE FINANCIAMIENTO PARA PROGRAMAS DE INVERSIÓN DE LA
ADMISTRACIÓN PÚBLICA PROVINCIAL

1 Subprograma - Actividades Comunes A.C.I.F.

Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

Personal Directivo

Personal Superior - Ley 9361

Tecnico Especializado - Ley 9361

Administrativo - Ley 9361

Servicios Generales - Ley 9361

5

3

4

1

3

1

1130
1135

5109

11012
11014

14005

16004
16005

18005

Presidente  Del Directorio 
Vocal Del  Directorio

Sindico

Jefe De Sección
Jefe De Departamento

Tecnico Especializado Te-5

Administrativo A-4
Administrativo A-5

Servicios Generales Sg-5

1
4

3

1
3

1

2
1

1

Subprograma:

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

17

01

05

11

14

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad



Presupuesto Año 2012
GOBIERNO DE LA

PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planta de Personal

6.15 Agencia Córdoba Deportes - S.E.M.

855 FUNCIONAMIENTO OPERATIVO Y MEJORA CONTINUA DE LA AGENCIA CÓRDOBA DEPORTES SEM

Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

Personal Superior - Ley 9361

Profesional Universitario - Ley 9361

Profesional No Universitario - Ley 9361

Tecnico Especializado - Ley 9361

Tecnico General - Ley 9361

Administrativo - Ley 9361

Servicios Generales - Ley 9361

6

22

15

9

1

12

37

66

1130
1135
1285

11012
11014
11015
11016
11017

12007
12008
12009
12011

13006

14004

15003
15004

16003
16004
16005
16006
16007

18003
18004
18005

Presidente  Del Directorio 
Vocal Del  Directorio
Síndicos

Jefe De Sección
Jefe De Departamento
Jefe De Area
Sub Director De Jurisdicción
Director De Jurisdiccion

Profesional Universitario Pu-7
Profesional Universitario Pu-8
Profesional Universitario Pu-9
Profesional Universitario Pu-11

Profesional No Universitario - Pnu-6

Tecnico Especializado Te-4

Tecnico General T-3
Tecnico General T-4

Administrativo A-3
Administrativo A-4
Administrativo A-5
Administrativo A-6
Administrativo A-7

Servicios Generales Sg-3
Servicios Generales Sg-4
Servicios Generales Sg-5

1
2
3

2
2
8
6
4

3
10
1
1

9

1

1
11

5
25
2
2
3

62
1
3

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

168

01

11

12

13

14

15

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.30 Agencia Córdoba Turismo - S.E.M.

869 AGENCIA CÓRDOBA TURISMO - S.E.M. - GENERAL

Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

Personal Superior - Ley 9361

Profesional Universitario - Ley 9361

Tecnico Especializado - Ley 9361

Tecnico General - Ley 9361

Administrativo - Ley 9361

Servicios Generales - Ley 9361

11

13

2

11

1

43

34

1130
1135
1285

11012
11013
11014
11015
11017

12008
12011

14004
14005
14007

15003

16003
16004
16005
16006
16007

18003
18004
18005

Presidente  Del Directorio 
Vocal Del  Directorio
Síndicos

Jefe De Sección
Jefe De División
Jefe De Departamento
Jefe De Area
Director De Jurisdiccion

Profesional Universitario Pu-8
Profesional Universitario Pu-11

Tecnico Especializado Te-4
Tecnico Especializado Te-5
Tecnico Especializado Te-7

Tecnico General T-3

Administrativo A-3
Administrativo A-4
Administrativo A-5
Administrativo A-6
Administrativo A-7

Servicios Generales Sg-3
Servicios Generales Sg-4
Servicios Generales Sg-5

1
8
2

2
1
2
7
1

1
1

1
7
3

1

2
29
1
2
9

19
6
9

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

115

01

11

12

14

15

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.35 Agencia Procórdoba S.E.M.

870 (PROCOR) AGENCIA PROCÓRDOBA S.E.M. - GASTOS GENERALES DE FUNCIONAMIENTO

1 Subprograma - Gastos Generales De Funcionamiento

Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

Personal Directivo

Personal Superior - Ley 9361

Profesional Universitario - Ley 9361

Administrativo - Ley 9361

Servicios Generales - Ley 9361

3

1

7

4

4

1

1130
1135
1285

5005

11012
11013
11016

12008
12010
12011

16005
16006
16007

18003

Presidente  Del Directorio 
Vocal Del  Directorio
Síndicos

Director General

Jefe De Sección
Jefe De División
Sub Director De Jurisdicción

Profesional Universitario Pu-8
Profesional Universitario Pu-10
Profesional Universitario Pu-11

Administrativo A-5
Administrativo A-6
Administrativo A-7

Servicios Generales Sg-3

1
1
1

1

1
2
4

1
1
2

2
1
1

1

Subprograma:

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

20

01

05

11

12

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad
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6.45 Ente Regulador de Servicios Públicos

880 ERSEP - REGULACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS

Autoridades Superiores Del Poder Ejecutivo

Personal Directivo

Personal Superior - Ley 9361

Profesional Universitario - Ley 9361

Tecnico General - Ley 9361

Administrativo - Ley 9361

Servicios Generales - Ley 9361

6

1

53

3

1

61

8

1024

5005

11012
11013
11014
11015
11016
11017

12008

15004

16004
16005

18003

Subsecretario De Estado

Director General

Jefe De Sección
Jefe De División
Jefe De Departamento
Jefe De Area
Sub Director De Jurisdicción
Director De Jurisdiccion

Profesional Universitario Pu-8

Tecnico General T-4

Administrativo A-4
Administrativo A-5

Servicios Generales Sg-3

6

1

22
7
4

10
5
5

3

1

60
1

8

Jurisdicción/Entidad:

Programa:

Grupo Cargos

133

01

05

11

12

15

16

18

0
Total Cargos
Total Hs Catedra

Cantidad


